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Direktionen har i dag behandlet og godkendt årsrapporten for 1. juli 2021 - 30. juni 2022 for Bünsov Holding 

Registreret revisionsanpartsselskab. 

 

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.  

 

Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 

stilling pr. 30. juni 2022 samt af resultatet af selskabets aktiviteter og pengestrømme for regnskabsåret 1. juli 

2021 - 30. juni 2022. 

 

Det er vor opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 

stilling pr. 30. juni 2022 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. juli 2021 - 30. juni 2022. 

 

Ledelsesberetningen indeholder efter vor opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen om-

handler.  
 

 

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 

 

Hvidovre, 4. januar 2023 

 

Direktionen: 

 

 

Jesper Brøns Ewe Britt Bünsov Brøns  
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Til kapitalejeren i Bünsov Holding Registreret revisionsanpartsselskab 

 

Konklusion 

Vi har revideret årsregnskabet for Bünsov Holding Registreret revisionsanpartsselskab for regnskabsåret 1. juli 

2021 - 30. juni 2022, der omfatter resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse, noter og anvendt regn-

skabspraksis. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven. 

 

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 

stilling pr. 30. juni 2022 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. juli 2021 - 30. juni 2022 i 

overensstemmelse med årsregnskabsloven. 

 

Grundlag for konklusion 

Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, 

der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i revisionspåteg-

ningens afsnit ”Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet”. Vi er uafhængige af selskabet i overensstem-

melse med International Ethics Standards Board for Accountants’ internationale retningslinjer for revisorers eti-

ske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores 

øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code. Det er vores opfattelse, at det opnåede bevis er 

tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.  

 

Ledelsens ansvar for årsregnskabet 

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse 

med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nød-

vendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller 

fejl.  

 

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften; 

at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grund-

lag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, ind-

stille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette. 

 

Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet 

Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformation, 

uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad af 

sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overensstem-

melse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, altid vil 

afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformation kan opstå som følge af besvigelser eller fejl 

og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indfly-

delse på de økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet.  

 

Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderli-

gere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis under 
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revisionen. Herudover:  

 

• Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes 

besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår revisi-

onsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at opdage 

væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation forårsaget af 

fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller 

tilsidesættelse af intern kontrol.  

 

• Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme revisionshandlin-

ger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion om effektiviteten 

af selskabets interne kontrol.  

 

• Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de regnskabs-

mæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.  

 

• Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift 

er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet med 

begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne til at fortsætte driften. Hvis vi 

konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på oplys-

ninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores konklu-

sion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores revisionspå-

tegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at selskabet ikke længere kan fortsætte drif-

ten.  

 

• Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder noteoplysnin-

gerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en sådan måde, 

at der gives et retvisende billede heraf. 

 

Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige placering 

af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern 

kontrol, som vi identificerer under revisionen. 

 

Udtalelse om ledelsesberetningen 

Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen. Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberet-

ningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen. 

 

I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den forbin-

delse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden opnået 

ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation. 

 

Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til 

årsregnskabsloven. 
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Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med års-

regnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig fejl-

information i ledelsesberetningen. 

 

Kongens Lyngby, 4. januar 2023 

 

Schwartz, Pio & co 

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab, CVR-nr. 31933595 

 

 

Claus Pio 

Statsautoriseret revisor 

mne30263 
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Virksomhedens væsentligste aktiviteter 

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at eje anparter eller aktier i revisions-

virksomheder og beslægtede virksomheder. 

 

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold 

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabs-

året, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen. 

   

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende. 

 

Hændelser efter regnskabsårets afslutning 

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets 

forhold væsentligt. 
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  Perioden 1. juli - 30. juni     

       

  Andre eksterne omkostninger  -1.250  -1 

  Resultat før finansielle poster  -1.250  -1 

  Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder  724.936  735 

  Finansielle indtægter  2.438  14 

  Finansielle omkostninger  -19.476  -23 

  Resultat før skat  706.648  724 

  Skat af årets resultat  0  0 

  Årets resultat  706.648  724 

       

       

  Forslag til resultatdisponering:     

  Foreslået udbytte  300.000  113 

  Årets henlæggelse til reserve for nettoopskrivning efter den in-

dre værdis metode 

  

224.936 

  

735 

  Overført resultat  181.712  -124 

  Resultatdisponering i alt  706.648  724 

       

       

1  Antal beskæftigede   
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  Aktiver pr. 30. juni     

       

2  Kapitalandele i associerede virksomheder  2.712.834  2.488 

  Andre tilgodehavender  146.756  168 

  Finansielle anlægsaktiver  2.859.590  2.656 

       

  Anlægsaktiver i alt  2.859.590  2.656 

       

  Andre tilgodehavender  2.000  2 

  Tilgodehavender  2.000  2 

       

  Likvide beholdninger  644.754  237 

       

  Omsætningsaktiver i alt  646.754  239 

       

  Aktiver i alt  3.506.344  2.896 
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  Passiver pr. 30. juni     

       

  Virksomhedskapital  125.000  125 

  Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode  1.479.505  1.255 

  Overført resultat  1.167.006  985 

  Foreslået udbytte  300.000  113 

  Egenkapital i alt  3.071.511  2.478 

       

  Leverandører af varer og tjenesteydelser  1.250  1 

  Anden gæld  1  0 

  Gæld til selskabsdeltagere og ledelse  433.582  417 

  Kortfristede gældsforpligtelser  434.834  418 

       

  Gældsforpligtelser i alt  434.834  418 

       

  Passiver i alt  3.506.344  2.896 

       

       

3  Eventualaktiver   

4  Eventualforpligtelser   

5  Kontraktlige forpligtelser   

6  Pantsætninger og sikkerhedsstillelser   
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Egenkapital 

 

Virksom- 
hedskapi-

tal 

 

Reserver 
for netto-

opskriv-
ninger 

 

Overført 
resultat 

 

Foreslået 
udbytte 

 

I alt 

  1.000 DKK  1.000 DKK  1.000 DKK  1.000 DKK  1.000 DKK 
 

Perioden 1. juli - 30. juni           
Saldo primo  125  1.255  985  113  2.478 
Udbetalt udbytte  0  0  0  -113  -113 
Årets resultat  0  225  182  300  707 

Egenkapital ultimo  125  1.480  1.167  300  3.072 
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1 

 

Antal beskæftigede 
   

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 2 beskæftigede (sidste år 2). 
 

2 

 

Kapitalandele i associerede virksomheder 

 

 

 

 
       

  Heraf udgør uafskreven saldo på koncerngoodwill  59.063  79 
 

3 

 

Eventualaktiver 
   

Selskabet har valgt ikke at indregne udskudt skatteaktiv på TDKK 12. 
 

4 

 

Eventualforpligtelser 
   

Ingen. 
 

5 

 

Kontraktlige forpligtelser 
   

Ingen. 
 

6 

 

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser 
   

Ingen. 
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Generelt 

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for regnskabsklasse B. 
 

 

Herudover har selskabet valgt at følge visse bestemmelser fra overliggende regnskabsklasser. 
 

 

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år. 

 

Generelt om indregning og måling 

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og 

aktivets værdi kan måles pålideligt.  

 

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske ressourcer vil fragå selskabet, 

og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 

 

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som 

beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 

 

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv 

rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag 

samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb. 

 

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflæg-

ges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen. 

 

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af 

finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes om-

kostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte for-

pligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været 

indregnet i resultatopgørelsen. 

 

Resultatopgørelsen 

 

Indtægtskriterie  

Indtægtskriterie indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted in-

den regnskabsårets udgang. Indtægter indregnes excl. moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget. 

 

Andre eksterne omkostninger 

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger administration. 

 

Finansielle indtægter og omkostninger 

Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger. 
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Resultat fra associerede virksomheder 

Resultater fra associerede virksomheder indregnes i resultatopgørelsen med den forholdsvise andel af virksom-

hedernes resultat efter afskrivning på koncerngoodwill. 

 

Skat af årets resultat 

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og årets forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen 

med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til 

posteringer direkte på egenkapitalen. 

 

Balancen 

 

Finansielle anlægsaktiver 

Kapitalandele i associerede virksomheder indregnes efter den indre værdis metode. Andel af årets resultat ind-

regnes i resultatopgørelsen. I balancen måles den forholdsmæssige ejerandel af den regnskabsmæssige indre 

værdi opgjort efter moderselskabets regnskabspraksis, korrigeret for resterende koncerngoodwill. Koncerngood-

will afskrives lineært over den økonomiske brugstid, der er vurderet til 5 år. Afskrivningsperioden er foretaget 

ud fra en vurdering af den erhvervede virksomheds markedsposition og indtjeningsprofil. 

 

Likvide beholdninger 

Omfatter indestående i pengeinstitut. 

 

Gældsforpligtelser 

Gæld måles til amortiseret kostpris svarende til nominel værdi. 

 

Skyldig skat og udskudt skat  

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat måles i balancen som beregnet skat af årets skatte-

pligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.  

 

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæs-

sig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skat-

tesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som ak-

tuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. 
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Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.
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På vegne af: Schwartz • Pio & Co
Serienummer: CVR:31933595-RID:30795062
IP: 87.59.xxx.xxx
2023-01-05 08:44:20 UTC

Ewe Britt Bünsov Brøns
Dirigent
På vegne af: Bünsov Holding ApS
Serienummer: 04aaa664-ffee-40df-b5aa-9bf7e8b2bd76
IP: 188.120.xxx.xxx
2023-01-05 10:00:08 UTC

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: D
ZB

U
L-

YM
EK

7-
JY

M
2Y

-F
C5

M
N

-W
H

FT
B-

M
5P

77



         bkIrLhaLvoh99Hqj09Pr3phGCyKx9yd1HE5TIUJT2LY=   kiscoiUsfyTCI20rD+HEBWwI0/a+8ISlM7f8H7fU9q0=      AQAB           2023-01-04T20:57:31.391Z     Q/hc29QdiBvWuznNs/S5UjMDjnYsCA31FoibWQQgfq8=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo A/S, CN=Penneo Production CA Sign g1r1 601841272571054821427552239476247473982004339988        



            
                
            
            A04 65931 2022 LeR
            JNXPB-F773W-MMBP8-441UQ-DT0U2-MESG1
            SHA-256
            ab1a53ca4d2330fb4800e2251c379156afdac27cee9c50258356d8be6d6cc810
            
                                    
                                                    Bünsov Holding ApS
                                                                            direktionsmedlem
                                            
                            
        
            
            A04 65931 Bts 2022
            LFZGO-YM1ZE-MMZZA-XLEB3-UWIZE-MB3GT
            SHA-256
            0bf426b0cdf320bb3c82d68c0ac8cab103fb012e065aa0ad7441fa21eeba0b1f
            
                                    
                                                    Bünsov Holding ApS
                                                                            direktionsmedlem
                                            
                            
        
            
            A04 65931 Eks 2022
            DZBUL-YMEK7-JYM2Y-FC5MN-WHFTB-M5P77
            SHA-256
            77a5446be6991fb5fdb6207443783e7a7fde2b286594c8ee7b4a2947cb50b4ec
            
                                    
                                                    Bünsov Holding ApS
                                                                            direktionsmedlem
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            


            
        
         bkIrLhaLvoh99Hqj09Pr3phGCyKx9yd1HE5TIUJT2LY=   F4iKMAgCH0spaRjBFmHikEUSQctJVo9Zv3nEnQVZ88Q=      AQAB           2023-01-05T07:40:50.207Z     j/w+NZecxERmLilf/blP2lusZy8dAoCoySVK2UEVWME=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo A/S, CN=Penneo Production CA Sign g1r1 870197860709656544536648469913511844444036682440        



            
                
            
            A04 65931 2022 LeR
            JNXPB-F773W-MMBP8-441UQ-DT0U2-MESG1
            SHA-256
            ab1a53ca4d2330fb4800e2251c379156afdac27cee9c50258356d8be6d6cc810
            
                                    
                                                    Bünsov Holding ApS
                                                                            direktionsmedlem
                                            
                            
        
            
            A04 65931 Bts 2022
            LFZGO-YM1ZE-MMZZA-XLEB3-UWIZE-MB3GT
            SHA-256
            0bf426b0cdf320bb3c82d68c0ac8cab103fb012e065aa0ad7441fa21eeba0b1f
            
                                    
                                                    Bünsov Holding ApS
                                                                            direktionsmedlem
                                            
                            
        
            
            A04 65931 Eks 2022
            DZBUL-YMEK7-JYM2Y-FC5MN-WHFTB-M5P77
            SHA-256
            77a5446be6991fb5fdb6207443783e7a7fde2b286594c8ee7b4a2947cb50b4ec
            
                                    
                                                    Bünsov Holding ApS
                                                                            direktionsmedlem
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            


            
        
  
 
 
 
 
 
 WW9YERsjCIe6uxqU8Tkpt68zPLwZXyApQXk+dRHRCZc=


 
O/KL5+Uu+um3AcfehgzmSUpsjlvDXxoqcjKnVatgPcyfFPPlR7LdjLtnx/IMQGkx8iZL7mN5S0/1
sbE3gRjiaXJxTl/SCdmUlirRRQdZY5LBBk4SpG/e55kEqj0KsoqRcKAiC+lvAh1yUnHr2EV0BUw6
UIjjTWNQYqmMPQV6lJFUFtuygIidhSY6PtCX6CdO7IkGNObmoUsNTxx75X/LKN0uOJiMS5Utar+Z
ty1no4x4wanUPmGy/u1gC9COfBOtRWMAPwGVqxSzhzdF/xrR+ImPv1cDwBTEpr6S2X859ldLH+bM
/QYx/VW+cKrZNPG8Zzhne79/9VrC3JvN0pU30Q==

 
 
  
 =


 
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  host VUdWdWJtVnZMbU52YlE9PQ==
  openoces_opensign_layout_size_height Nzkw
  openoces_opensign_layout_size_width MTUyMA==
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
  signingRequestId TVRVMU9EZzRPREU9
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_environment_applet_version MS4xNC4w
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyAxMA==
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfMzQ1
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname RGlhbG9nLnBsYWlu
  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  _challenge V0RoT1Jrb3RVMFEwTWxNdFEwVmFSVUl0T0ZnNFRVb3RWRXd4TmxjdE5FMHpXRFU9
  openoces_opensign_environment_locale ZGFfREs=
  openoces_opensign_environment_local_time VGh1IEphbiAwNSAwOTo0Nzo0MiBDRVQgMjAyMw==
  openoces_opensign_environment_java_vendor QXp1bCBTeXN0ZW1zLCBJbmMu
  document_digests VzNzaWEyVjVJam9pUkZwQ1ZVd3RXVTFGU3pjdFNsbE5NbGt0UmtNMVRVNHRWMGhHVkVJdFRUVlFOemNpTENKa2FXZGxjM1FpT2lJM04yRTFORFEyWW1VMk9Ua3habUkxWm1SaU5qSXdOelEwTXpjNE0yVTNZVGRtWkdVeVlqSTROalU1TkdNNFpXVTNZalJoTWprME4yTmlOVEJpTkdWaklpd2lZV3huYjNKcGRHaHRJam9pYzJoaExUSTFOaUo5WFE9PQ==

            


         pLoXP+YxnzyRW7XrUEZopevuyMKgLfzomQYm5yJ1+E8=   F3j7yAAh3Zla5KGGQZdpqZRAOqVlyodg3MrSyPEjf3c=      AQAB           2023-01-05T10:00:02.322Z     90xRpREeaRoxSQOaV3ZdxDamBBoKc77mcGpWYNaw7so=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo A/S, CN=Penneo Production CA Sign g1r1 965651732162894982723049137096648584840568462705        



            
                
            
            A04 65931 Eks 2022
            DZBUL-YMEK7-JYM2Y-FC5MN-WHFTB-M5P77
            SHA-256
            77a5446be6991fb5fdb6207443783e7a7fde2b286594c8ee7b4a2947cb50b4ec
            
                                    
                                                    Bünsov Holding ApS
                                                                            dirigent
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            


            
        
{"documentKey":"DZBUL-YMEK7-JYM2Y-FC5MN-WHFTB-M5P77","version":"1.2","signatures":[{"signTime":"2023-01-04T20:57:34Z","subtype":"mitid.dk","ip":"188.120.xxx.xxx","signatureLines":[{"role":"direktionsmedlem","onBehalfOf":"Bünsov Holding ApS"}],"dataFile":"3fb5612db3067e28.xml","validations":[],"signedDataFile":"3fe6ec052e5f7ef6.xml","signerSerial":"b9ee37d4-e6bd-4c24-86c5-f16023237c96","type":"penneo","signerName":"Jesper Flemming Brøns"},{"signTime":"2023-01-05T07:40:54Z","subtype":"mitid.dk","ip":"188.120.xxx.xxx","signatureLines":[{"role":"direktionsmedlem","onBehalfOf":"Bünsov Holding ApS"}],"dataFile":"3fc0674102ee7cec.xml","validations":[],"signedDataFile":"3fde22e8f0db7666.xml","signerSerial":"04aaa664-ffee-40df-b5aa-9bf7e8b2bd76","type":"penneo","signerName":"Ewe Britt Bünsov Brøns"},{"signTime":"2023-01-05T08:44:20Z","subtype":null,"ip":"87.59.xxx.xxx","signatureLines":[{"role":"statsautoriseret revisor","onBehalfOf":"Schwartz \u2022 Pio & Co"}],"dataFile":"3fec3d3e10ce2de2.xml","validations":[],"signerSerial":"CVR:31933595-RID:30795062","type":"nemid","signerName":"Claus Pio"},{"signTime":"2023-01-05T10:00:08Z","subtype":"mitid.dk","ip":"188.120.xxx.xxx","signatureLines":[{"role":"dirigent","onBehalfOf":"Bünsov Holding ApS"}],"dataFile":"3fe682bbc655c74a.xml","validations":[],"signedDataFile":"3fe4e296d40c2864.xml","signerSerial":"04aaa664-ffee-40df-b5aa-9bf7e8b2bd76","type":"penneo","signerName":"Ewe Britt Bünsov Brøns"}]}


 ========================= ======================== ================= ================================================================================================== 
  Time                      Name                     IP                Activity                                                                                          
 ========================= ======================== ================= ================================================================================================== 
  2023-01-04 20:55:28 UTC   Jesper Brøns             188.120.xxx.xxx   The document was created                                                                          
  2023-01-04 20:55:28 UTC   Jesper Brøns             188.120.xxx.xxx   A signing link was activated for "Claus Pio"                                                      
  2023-01-04 20:55:28 UTC   Jesper Brøns             188.120.xxx.xxx   A signing link was activated for "Ewe Britt Bünsov Brøns"                                         
  2023-01-04 20:55:28 UTC   Jesper Brøns             188.120.xxx.xxx   A signing link was activated for "Jesper Flemming Brøns"                                          
  2023-01-04 20:55:30 UTC   Jesper Brøns             xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Ewe Britt Bünsov Brøns" at "ebb@danskrevision.dk"            
  2023-01-04 20:55:30 UTC   Jesper Brøns             xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Jesper Flemming Brøns" at "jfb@danskrevision.dk"             
  2023-01-04 20:56:26 UTC   Jesper Flemming Brøns    188.120.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                             
  2023-01-04 20:56:32 UTC   Penneo system            188.120.xxx.xxx   The document was viewed                                                                           
  2023-01-04 20:57:17 UTC   Jesper Flemming Brøns    188.120.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                             
  2023-01-04 20:57:18 UTC   Penneo system            188.120.xxx.xxx   The document was viewed                                                                           
  2023-01-04 20:57:34 UTC   Jesper Flemming Brøns    188.120.xxx.xxx   The signer signed the document as direktionsmedlem, direktionsmedlem, direktionsmedlem            
  2023-01-05 07:19:26 UTC   Ewe Britt Bünsov Brøns   87.57.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                
  2023-01-05 07:19:26 UTC   Ewe Britt Bünsov Brøns   87.57.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                
  2023-01-05 07:19:31 UTC   Ewe Britt Bünsov Brøns   87.57.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                             
  2023-01-05 07:19:34 UTC   Penneo system            87.57.xxx.xxx     The document was viewed                                                                           
  2023-01-05 07:22:20 UTC   Ewe Britt Bünsov Brøns   87.57.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                             
  2023-01-05 07:22:26 UTC   Penneo system            87.57.xxx.xxx     The document was viewed                                                                           
  2023-01-05 07:22:52 UTC   Ewe Britt Bünsov Brøns   87.57.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                             
  2023-01-05 07:22:56 UTC   Penneo system            87.57.xxx.xxx     The document was viewed                                                                           
  2023-01-05 07:27:07 UTC   Jesper Brøns             188.120.xxx.xxx   The document was viewed                                                                           
  2023-01-05 07:27:32 UTC   Jesper Brøns             188.120.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Ewe Britt Bünsov Brøns" at "ebb@danskrevision.dk"            
  2023-01-05 07:39:56 UTC   Ewe Britt Bünsov Brøns   188.120.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                
  2023-01-05 07:40:01 UTC   Ewe Britt Bünsov Brøns   188.120.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                
  2023-01-05 07:40:02 UTC   Ewe Britt Bünsov Brøns   188.120.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                             
  2023-01-05 07:40:05 UTC   Penneo system            188.120.xxx.xxx   The document was viewed                                                                           
  2023-01-05 07:40:46 UTC   Ewe Britt Bünsov Brøns   188.120.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                             
  2023-01-05 07:40:47 UTC   Penneo system            188.120.xxx.xxx   The document was viewed                                                                           
  2023-01-05 07:40:55 UTC   Jesper Brøns             xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Claus Pio" at "pio@schwartzpioco.dk"                         
  2023-01-05 07:40:55 UTC   Ewe Britt Bünsov Brøns   188.120.xxx.xxx   The signer signed the document as direktionsmedlem, direktionsmedlem, direktionsmedlem, dirigent  
  2023-01-05 07:41:41 UTC   Ewe Britt Bünsov Brøns   188.120.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                
  2023-01-05 07:41:44 UTC   Ewe Britt Bünsov Brøns   188.120.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                             
  2023-01-05 07:41:44 UTC   Ewe Britt Bünsov Brøns   188.120.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                
  2023-01-05 07:41:48 UTC   Penneo system            188.120.xxx.xxx   The document was viewed                                                                           
  2023-01-05 07:42:46 UTC   Ewe Britt Bünsov Brøns   188.120.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                             
  2023-01-05 07:43:11 UTC   Penneo system            188.120.xxx.xxx   The document was viewed                                                                           
  2023-01-05 07:46:59 UTC   Jesper Brøns             188.120.xxx.xxx   The document was viewed                                                                           
  2023-01-05 08:33:31 UTC   Jesper Brøns             188.120.xxx.xxx   The document was viewed                                                                           
  2023-01-05 08:33:35 UTC   Jesper Brøns             188.120.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Claus Pio" at "pio@schwartzpioco.dk"                         
  2023-01-05 08:43:21 UTC   Claus Pio                87.59.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                             
  2023-01-05 08:43:35 UTC   Penneo system            87.59.xxx.xxx     The document was viewed                                                                           
  2023-01-05 08:44:21 UTC   Claus Pio                87.59.xxx.xxx     The signer signed the document as statsautoriseret revisor                                        
  2023-01-05 08:44:22 UTC   Jesper Brøns             xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Ewe Britt Bünsov Brøns" at "ebb@danskrevision.dk"            
  2023-01-05 09:39:20 UTC   Jesper Brøns             188.120.xxx.xxx   The document was viewed                                                                           
  2023-01-05 09:54:30 UTC   Jesper Brøns             188.120.xxx.xxx   The document was viewed                                                                           
  2023-01-05 09:56:47 UTC   Jesper Brøns             188.120.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Ewe Britt Bünsov Brøns" at "ebb@danskrevision.dk"            
  2023-01-05 09:59:05 UTC   Ewe Britt Bünsov Brøns   188.120.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                
  2023-01-05 09:59:08 UTC   Ewe Britt Bünsov Brøns   188.120.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                
  2023-01-05 09:59:08 UTC   Ewe Britt Bünsov Brøns   188.120.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                             
  2023-01-05 09:59:11 UTC   Penneo system            188.120.xxx.xxx   The document was viewed                                                                           
  2023-01-05 09:59:46 UTC   Ewe Britt Bünsov Brøns   188.120.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                             
  2023-01-05 09:59:48 UTC   Penneo system            188.120.xxx.xxx   The document was viewed                                                                           
  2023-01-05 10:00:08 UTC   Penneo system            188.120.xxx.xxx   The document signing process was completed                                                        
  2023-01-05 10:00:08 UTC   Ewe Britt Bünsov Brøns   188.120.xxx.xxx   The signer signed the document as direktionsmedlem, direktionsmedlem, direktionsmedlem, dirigent  
  2023-01-05 10:00:53 UTC   Jesper Brøns             188.120.xxx.xxx   The document was viewed                                                                           
  2023-01-05 10:00:55 UTC   Jesper Brøns             188.120.xxx.xxx   The document was viewed                                                                           
 ========================= ======================== ================= ================================================================================================== 


		2023-01-05T10:01:05+0000
	Original document certified by Penneo




